
Seznam týmů přihlášených do 3. celostátní ligy 2012/13 

 

Hrací systém, termíny a místo konání turnaje(ů) 3. celostátní ligy budou oznámeny do konce 

listopadu 2012. 

Základní vložné do celostátní ligy je 600 Kč je splatné na účet ČBS: 

 51-689240257/0100 

nejpozději 14 dní před konáním prvního turnaje 3. celostátní ligy. Do zprávy pro příjemce prosím 

uveďte, za jaký tým startovné hradíte. 

Bude-li se konat základní a finálový turnaj, pak týmy, které postoupí do finálového turnaje, zaplatí 

dodatečné startovné 600 Kč, stejně tak i týmy, které postoupí do baráže o 2.cs.ligu. 

 

 

 

 

 

Čís. Tým Klub Kapitán 

1 Seno BK 13 Suchá 

2 Děvčice z Hradišťa a Eriček BK Uherské Hradiště Cetkovská 

3 Pomocné družstvo BK Uherské Hradiště Králík M. 

4 Děvčice z UH BK Uherské Hradiště Viceníková 

5 BEE BK Brno Polanský 

6 Pivaři Trutnov BK Trutnov Hozda 

7 Danovy holky BK Havířov Rejlová 

8 Sladký meloun BK Havířov Koláček 

9 PST BK Máj České Budějovice Täuber 


